

VÄLKOMMEN
SOM MEDLEM





TILLSAMMANS ÄR VI STARKARE

Välkommen till Svensk Sjöfart!

Som medlem är du med och bidrar till det viktiga branschgemensamma arbetet för att utveckla sjöfartens förutsättningar i Sverige samt säkerställer svenska rederier och sjöfartsföretags röst inom EU och globalt.

Tillsammans är vi starkare och kan effektivt verka för vårt mål:

**EN KONKURRENSKRAFTIG, HÅLLBAR
OCH VÄXANDE SVENSK SJÖFART**

Vad är Svensk Sjöfart och vad gör vi?

Föreningen Svensk Sjöfart är en branschorganisation som aktivt arbetar för att ta tillvara våra medlemmars intressen och driva deras frågor nationellt och internationellt. Medlemmarna är cirka 60 svenska rederier och sjöfartsföretag verksamma över hela världen.

Föreningen har i uppdrag att synliggöra sjöfarten och dess betydelse för Sverige samt öka kunskapen om och intresset för den svenska sjöfarten hos såväl beslutsfattare och myndigheter som hos allmänheten. Våra viktigaste fokusområden är miljö och klimat, sjösäkerhet och teknik, forskning och innovation, konkurrenskraft för ökad tillväxt samt kompetensförsörjning.





TILLSAMMANS ÄR VI STARKARE

I vårt aktuella uppdrag ingår bland annat att arbeta för att säkerställa sunda, stabila och Europas bästa konkurrensvillkor till förmån för svensk kvalitetssjöfart. Vi arbetar proaktivt för utvecklingen av effektiva och ändamålsenliga regler. Vi driver arbetet med att skapa förutsättningar för fler och växande rederier i Sverige, för att exempelvis kunna bidra till ökad samhällsnytta.

Innovation och mångfald är viktigt för att öka branschens attraktivitet och står också på vår agenda. Vi arbetar för att säkerställa framtidens kompetensbehov genom exempelvis tillgång på och utveckling av attraktiva och relevanta utbildningar.

Vi agerar som den självklara dialogpartnern och svarar på remisser inom alla områden som berör våra medlemsföretag. En annan viktig del av föreningens arbete är att skapa arenor för kunskap och erfarenhetsutbyte.

Föreningen har många värdefulla samarbeten med olika aktörer inom det maritima klustret: politiska företrädare, myndigheter, företag i olika branscher, utbildningssektorer, forskare, organisationer, lärosäten med flera.

Vi håller också ihop de internationella samarbetena och driver den svenska sjöfartens frågor via de europeiska och internationella organisationerna European Community Shipowners' Associations (ECSA) och International Chamber of Shipping (ICS). Föreningen bidrar även till arbetet inom FN:s sjöfartsorganisation International Maritime Organization (IMO).

Medlemmarnas engagemang i föreningen samt vår representation i de olika organisationerna ger oss stärkta möjligheter att påverka sjöfartens näringsvillkor och lyfta upp våra fokusområden på den politiska agendan.

Svensk Sjöfart är en del av Svenskt Näringsliv. För medlemskap krävs också medlemskap i Svenskt Näringsliv.



TILLSAMMANS ÄR VI STARKARE

En unik möjlighet att påverka & utbyta kunskap

Vi lever efter devisen Tillsammans är vi starka; Svensk Sjöfarts verksamhet utgår från och förutsätter ett aktivt deltagande från medlemmarna i föreningens sektioner, kommittéer och arbetsgrupper. Dessa hanterar ett brett spektrum av prioriterade frågor, alltifrån juridik och avtal till tekniska och operationella frågor.

Förutom att vara en viktig del av ett kraftfullt och viktigt sammanhang, får du dessutom:

- tillgång till information och rådgivning, aktiv omvärldsbevakning, medlemsutbildningar, medlemsworkshoppar och medlemsbrev
- möjligheter att vara med och utforma föreningens påverkansarbete inom det sjöfartspolitiska området, såväl nationellt som internationellt
- möjlighet till nätverkande och erfarenhetsutbyte med andra rederier och sjöfartsföretag.

Vill du komma i kontakt med oss?

E-posta eller ring oss gärna om du har några funderingar.
Vi ser fram emot att svara på dina frågor.

Anders Hermansson, VD

e-post: anders.hermansson@sweship.se

tel: +46-732-56 20 95

För ansökan och frågor om medlemskap, kontakta:

Kajsa Börjesson, medlemsansvarig

e-post: kajsa.borjesson@sweship.se

tel: +46-704-68 14 29

sweship.se





Korsgatan 20, 411 16 Göteborg
(besöksadress: Kungsgatan 45)
Storgatan 19, Box 5384, 102 49 Stockholm

www.sweship.se